
 
 

 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@pec.consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

L’Aquila, 26/05/2016                        Determinazione n. 157 

C.I.G.: Z241BC0B72                        Anno finanziario 2016 

                                           U.P.B. 1.1.3 cod. 122 

DETERMINA A CONTRARRE 

Il Direttore Amministrativo  

    

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 

09/09/03 e del 03/02/04 e approvato dal MIUR – Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale 

con  D.D. del 18/03/04; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità di questo Conservatorio deliberato dal 

Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal 

MIUR – Direzione Generale per l’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 

27/07/05; 

VISTO il bilancio di previsione 2016 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

17/12/2015 con deliberazione n. 29; 

VISTO l’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50; 

VISTA la nota prot. n. 0006219/SE del 26/10/2016 con la quale il Direttore, M° Giandomenico Piermarini, 

invita la scrivente a provvedere all’acquisto di materiale di cancelleria; 

CONSIDERATO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura di cui sopra; 

TENUTO CONTO che gli articoli di interesse sono presenti sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione, pertanto, si procede con una ricerca su detto Mercato; 

DATO ATTO che dall’esame della documentazione prodotta sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione è emerso che l’offerta al prezzo più basso e rispondente alle necessità del Conservatorio, tra 

quelle presentate dalle ditte che offrono gli articoli di interesse e consegnano in Abruzzo, è quella della ditta 

Trost SpA di Udine; 

RITENUTO che l’importo di € 443,06 + IVA 22%, spese di spedizione incluse, sia da ritenersi congruo; 

CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.1.3 cod. 122 del bilancio di previsione 2016 è la seguente: 

stanziamento € 7.000,00 

variazione + € 3.500,00 

somma impegnata e pagata € 6.740,67 

disponibilità € 3.759,33 

 

DETERMINA 

 
 

Di procedere all’affidamento mediante ordine diretto MEPA alla ditta Trost SpA di Udine del materiale di 

cancelleria come da elenco allegato, per l’importo di € 443,06 + IVA 22% (spese di spedizione incluse). 

  

Di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3 cod. 122 delle Uscite del Bilancio di Previsione 

2016. 

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Mirella COLANGELO 

 



ALLEGATO  

DETERMINA A CONTRARRE N. 157 

 

DESCRIZIONE MATERIALE QUANTITA'                      

Buste trasparenti a foratura universale rinforzata, superficie liscia, f.to cm 22x30 c.a. Cf. 50 pz 10 

Cartelle in cartoncino per atti semplici, senza lembi, f.to cm 25x34 c.a., con stampa col. 

AZZURRO Cf. 50 pz 
15 

Cartelle in cartoncino per atti semplici, senza lembi, f.to cm 25x34 c.a., con stampa col. GIALLO Cf. 50 pz 15 

Cartelle in cartoncino per atti semplici, senza lembi, f.to cm 25x34 c.a., con stampa col. GRIGIO Cf. 50 pz 10 

Cartelle in cartoncino per atti semplici, senza lembi, f.to cm 25x34 c.a., con stampa col. VERDE Cf. 50 pz 10 

Cartelle in cartoncino per atti semplici, con lembi, f.to cm 25x34 c.a., con stampa col. AZZURRO Cf. 50 pz 4 

Cartelle in cartoncino per atti semplici, con lembi, f.to cm 25x34 c.a., con stampa col. ROSSO Cf. 50 pz 4 

Cartelle archivio universali (faldoni) a 3 legacci,  legacci a fettuccia fortemente fissati con collante, 

cm 35x25 c.a., DORSO 10 Pezzo 
45 

Cartelle archivio universali (faldoni) a 3 legacci,  legacci a fettuccia fortemente fissati con collante, 

cm 35x25 c.a., DORSO 12 Pezzo 
45 

Cartelle archivio universali (faldoni) a 3 legacci,  legacci a fettuccia fortemente fissati con collante, 

cm 35x25 c.a., DORSO 15 
Pezzo 60 

Cartelle 3 lembi con elastico, cartone plastificato, f.to utile cm 25x35 c.a., BLU Pezzo 10 

Cartelle 3 lembi con elastico, cartone plastificato, f.to utile cm 25x35 c.a., GIALLO Pezzo 10 

Cartelle 3 lembi con elastico, cartone plastificato, f.to utile cm 25x35 c.a., ROSSO Pezzo 10 

Cartelle 3 lembi con elastico, cartone plastificato, f.to utile cm 25x35 c.a., VERDE Pezzo 10 

Colla stick tipo Pritt Pezzo  50 

Fermagli zincati n. 4, mm 32 Cf. 100 pz 15 

Fermagli zincati n. 5, mm 49 Cf. 100 pz 8 

Forbici lama in acciaio cm 21 c.a., impugnatura con anelli ergonomici Pezzo 6 

Punti 6/4 per cucitrice a pinza                                             Sc. 1000 pz 30 

 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Mirella COLANGELO 

 


